A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/12/2023 às 13:14:54.
Código verificador: 796F80

Página 1 de 3

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Fundo Municipal de Saúde
Registro de Preços Eletrônico - 9.2023-023SMSS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO MEDICINAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

MORIYA MORIYA 420 R$160,00 R$ 67.200,00 Não

A C COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

38.084.429/0001-
87

15/12/2023 -
10:32:51

UNIDADE PROTEC/
PROTEC

420 R$131,08 R$ 55.053,60 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

14/12/2023 -
11:25:08

FLUXOMETRO
REDE

HAOXI/HAOXI 420 R$100,00 R$ 42.000,00 Sim

0002 - FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

MORIYA MORIYA 420 R$160,00 R$ 67.200,00 Não

A C COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

38.084.429/0001-
87

15/12/2023 -
10:33:00

UNIDADE PROTEC/
PROTEC

420 R$131,08 R$ 55.053,60 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

14/12/2023 -
11:25:09

FLUXOMETRO
REDE

HAOXI/HAOXI 420 R$100,00 R$ 42.000,00 Sim

0003 - OXIGÊNIO LÍQUIDO MEDICINAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

PROPRIA PROPRIA 30.000 R$23,00 R$ 690.000,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

14/12/2023 -
15:14:09

MEDICINAL AIR PRODUCTS 30.000 R$40,00 R$ 1.200.000,00 Sim

0004 - OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO 10m³.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

PROPRIA PROPRIA 25.000 R$72,00 R$ 1.800.000,00 Não

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/12/2023 às 13:14:54.
Código verificador: 796F80

Página 2 de 3

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

14/12/2023 -
15:14:43

MEDICINAL PRÓPRIA 25.000 R$55,00 R$ 1.375.000,00 Sim

0005 - OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO 2,5m³.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

PROPRIA PROPRIA 1.600 R$65,00 R$ 104.000,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

14/12/2023 -
15:15:17

MEDICINAL PRÓPRIA 1.600 R$150,00 R$ 240.000,00 Sim

0006 - OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO 7m³.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

PROPRIA PROPRIA 25.000 R$65,00 R$ 1.625.000,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

14/12/2023 -
15:15:45

MEDICINAL PRÓPRIA 25.000 R$55,00 R$ 1.375.000,00 Sim

0007 - OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO PPU 1m³
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

PROPRIA PROPRIA 800 R$170,00 R$ 136.000,00 Não

INDUSTRIA GAS NEW
EIRELI

33.626.638/0001-
91

14/12/2023 -
15:16:19

MEDICINAL PRÓPRIA 800 R$180,00 R$ 144.000,00 Sim

0008 - REGULADOR PARA OXIGÊNIO MEDICINAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

MORIYA MORIYA 420 R$670,00 R$ 281.400,00 Não

A C COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

38.084.429/0001-
87

15/12/2023 -
10:33:17

UNIDADE PROTEC/
PROTEC

420 R$374,44 R$ 157.264,80 Sim

0009 - UMIDIFICADOR DE AR COMPRIMIDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

MORIYA MORIYA 420 R$95,00 R$ 39.900,00 Não

A C COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

38.084.429/0001-
87

15/12/2023 -
10:33:24

UNIDADE JG MORIYA/ JG
MORIYA

420 R$113,55 R$ 47.691,00 Sim

0010 - UMIDIFICADOR E MASCARA PARA OXIGÊNIO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GAS NOBRE DO
BRASIL INDUSTRIA E
COMERCIO DE
GASES EIRELI

24.878.503/0001-
22

12/12/2023 -
16:10:47

MORIYA MORIYA 420 R$95,00 R$ 39.900,00 Não

A C COMERCIO
ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS
EIRELI

38.084.429/0001-
87

15/12/2023 -
10:33:30

UNIDADE DOMAX/ HAOXI 420 R$129,99 R$ 54.595,80 Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/12/2023 às 13:14:54.
Código verificador: 796F80

Página 3 de 3

A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI 38.084.429/0001-87 90 dias

GAS NOBRE DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES EIRELI 24.878.503/0001-22 90 dias

INDUSTRIA GAS NEW EIRELI 33.626.638/0001-91 180 dias

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07 60 dias

Fornecedores divulgados.

Bruno Rodrigues Reis

Pregoeiro

Ailza de Jesus Costa

Apoio

Zaqueu Silva Nascimento

Apoio

		2023-01-23T10:15:48-0300
	BRUNO RODRIGUES REIS:01804354260

		2023-01-23T10:16:19-0300
	ZAQUEU SILVA NASCIMENTO:96392738215

		2023-01-23T10:20:30-0300
	AILZA DE JESUS COSTA:71422471268